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Аренда 3-комнатной квартиры 75м²,
4/19 этаж
170 000 ₽ в месяц

 75м²   4   3

Москва, Хорошёво-Мнёвники, Хорошёво-Мнёвники,
Шелепихинская наб., 34, к 2

 
Маргарита Михайловна
Дружинина
Ведущий эксперт

+7 (964) 508-21-21
m.druzhinina@century21pp.ru

Предлагаем аренду 3-комнатной квартиры в ЖК "Сердце Столицы". Квартира
полностью оснащена мебелью и бытовой техникой. Планировка: холл, 2
санузла, кухня-гостиная с панорамным освещением, 2 изолированные комнаты
с балконом Арт. 18337874 >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/arenda-3-
komnatnoi-kvartiry-75m2-419-etaz

Ар
ен

да
 к

ва
рт

ир
ы

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

Ар
ен

да
 к

ва
рт

ир
ы

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

Ар
ен

да
 к

ва
рт

ир
ы

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

Ар
ен

да
 к

ва
рт

ир
ы

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

Ар
ен

да
 к

ва
рт

ир
ы

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

Ар
ен

да
 к

ва
рт

ир
ы

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

Ар
ен

да
 к

ва
рт

ир
ы

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

Ар
ен

да
 к

ва
рт

ир
ы

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

Ар
ен

да
 к

ва
рт

ир
ы

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

Ар
ен

да
 к

ва
рт

ир
ы

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

Ар
ен

да
 к

ва
рт

ир
ы

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

https://www.century21.ru/nedvizhimost/arenda-
3-komnatnoi-kvartiry-75m2-419-etaz

Аренда 3-комнатной квартиры 75м²,
4/19 этаж
170 000 ₽ в месяц

 75м²   4   3

Москва, Хорошёво-Мнёвники, Хорошёво-Мнёвники,
Шелепихинская наб., 34, к 2

 
Маргарита Михайловна
Дружинина
Ведущий эксперт

+7 (964) 508-21-21
m.druzhinina@century21pp.ru

Предлагаем аренду 3-комнатной квартиры в ЖК "Сердце Столицы". Квартира
полностью оснащена мебелью и бытовой техникой. Планировка: холл, 2
санузла, кухня-гостиная с панорамным освещением, 2 изолированные комнаты
с балконом Арт. 18337874 >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/arenda-3-
komnatnoi-kvartiry-75m2-419-etaz

Ар
ен

да
 к

ва
рт

ир
ы

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

Ар
ен

да
 к

ва
рт

ир
ы

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

Ар
ен

да
 к

ва
рт

ир
ы

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

Ар
ен

да
 к

ва
рт

ир
ы

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

Ар
ен

да
 к

ва
рт

ир
ы

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

Ар
ен

да
 к

ва
рт

ир
ы

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

Ар
ен

да
 к

ва
рт

ир
ы

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

Ар
ен

да
 к

ва
рт

ир
ы

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

Ар
ен

да
 к

ва
рт

ир
ы

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

Ар
ен

да
 к

ва
рт

ир
ы

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

Ар
ен

да
 к

ва
рт

ир
ы

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21


